Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO ADMINISTRATIVO

-

OFÍCIO N° 980/2023 - Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade - Solicita análise ao Projeto
de Lei Ordinária nº 105/2023 - Prefeitura de Ibitinga - PROJETO DE LEI Nº 49/2023 Altera o Plano
Plurianual — PPA, criado pela Lei Municipal n° 5.290, de 15 de dezembro de 2021, para o quadriênio de
2022-2025, referente ao exercício programa de 2024.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data do Despacho 04/08/2023

Unidade de Origem Departamento Jurídico

Unidade de Destino Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Usuário de Destino Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Status Parecer jurídico anexado

-

TEXTO DO DESPACHO

-
Considerando que trata-se de matéria afeta à Diretoria Financeira, requeiro seja o Projeto enviado à
mesma, para emissão de Parecer, para posterior emissão de Parecer da Comissão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade.

-
Atenciosamente,

-
Ricardo Tofi Jacob

-
Diretor Jurídico

-

Ibitinga, 04 de agosto de 2023.
-

-

Ricardo Tofi Jacob
Diretor Jurídico

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 1
76

05
 -

O
FC

 9
80

/2
02

3
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ic

ar
do

 T
of

i J
ac

ob
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

00
8-

C
6D

D
-6

60
3-

53
8B

Pag. 1/2

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 1
76

05
 -

O
FC

 9
80

/2
02

3
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ic

ar
do

 T
of

i J
ac

ob
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

00
8-

C
6D

D
-6

60
3-

53
8B

Pag. 2/2